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“ Lead the change” 
                           Vår världspresident Bina Yvas ledord 
 
 
Hej kära  IW-vänner! 
 

När vi nu inte kan träffas får vi sköta om oss, tända ljus och göra sådant som vi  
            mår bra av. Ljusare tider följer alltid efter svåra tider,om än annorlunda. 
            Ingen vet när vi kan ha möten igen men vi hoppas på våren om inte förr. 

 
 

            Tänk på att nu inför jul  kan vi skänka pengar till något av våra projekt. 
             Se   IW-nytt för projekt eller använd vårt bankgiro och ange vilket projekt.  
             Kvinnojouren i Mark är säkert i behov av medel. 
 
            På vår Hemsida finns mycket information om allt som händer i Inner Wheel både 

i Sverige, våra grannländer och övriga världen.  
 

 
 
 

 
Information  

 
Världspresidentens senaste brev finns på Hemsidan under Nyheter. 
 
Presidentbrev 3 hittar du under D 236 Information från Distriktets VU 
 
Eftersom vi inte kan informera som vanligt får du ett utdrag ur DISO-brev 4 från vår DISO 
Christina Stoppenbach.: 

 
 I veckan hade vi ett digitalt möte lätt av vår Rådspresident Agneta Svensson. Allt blir 



 

digitalt. 
Europén Meeting blir det, där Agneta Svensson och Ingelög Wyndhamn deltar, liksom även 
Convention men där har inga detaljer kommit ännu. 
Nästa års informationsmöte blir i Skövde. Där betalar distriktet fullt för två deltagare, två 
gratis och resten betalar halv avgift. Vi får hoppas pandemin inte sätter stopp igen! 
Dags att börja planera för kommande projekt för de som löper ut nästa år, 30 juni 2021. 
Nomineringar till nästa år enl. plan med vRP Agneta Larsson från Hörby. 
Motion från D 235 ang. välja NR på tre år bordlades efter diskussion. 
Kerstin Jonson går in som IW-Nytts redaktör och att IIW’s presidentbrev bifölls. 
Eftersom Convention blir digitalt kan man nu ändra proxy vote holder innan den 
1 december, om någon från distriktet eller klubbarna vill delta i röstningen. Några 
amendments till motionerna har fortfarande inte kommit. 
 

 
 

 
OBS! 
Beställning av IW-sidensjal för 300:- görs till Tina senast 30 nov. 
 

 
Vi önskar er alla en trevlig Advent och En God Jul! 
 
Hälsningar styrelsen  


